
ORARI I MASTERIT PROFESIONAL MËSUESI (Viti i II-të, Semestri i I-rë) 
VITI AKADEMIK 2020 – 2021,  Nëntor                                          

Ditet  Viti II-të     
 ora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

E 
H

EN
E 

1 Praktikë  Pedagogjike  në  E.SH 

2 Praktikë  Pedagogjike  në  E.SH 

3 Praktikë  Pedagogjike  në  E.SH 

4 Praktikë  Pedagogjike  në  E.SH 

5 Praktikë  Pedagogjike  në  E.SH 

6  

7  

E 
M

A
R

TE
 

1 Edukim Fizik i Adaptuar (Leksion A) 
2 Lojra Lëvizore (10 javë, Leksion A) 

3 Kurrikula Shkollore, Vlerësimi i të Nxenit (Leksion A) 

4 Kurrikula Shkollore, Vlerësimi i të Nxenit (Leksion A) 

5 Lëndë me Zgjedhje (Leksion A) 

6  

7  

E 
M
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K
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R
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1 Kurrikula Shkollore, Vlerësimi i të Nxenit (Leksion A) 
2 Kurrikula Shkollore, Vlerësimi i të Nxenit (javë tek, Leksion A) 

3 Koncepti i Mirëqënies Fizike dhe Edukim Shëndetësor (Leksion A) 

4 Koncepti i Mirëqënies Fizike dhe Edukim Shëndetësor (Leksion A, javë tek) 

5 Edukim Lëvizor (Leksion A) 

6  

7  

E 
EN

JT
E 

1 Kurrikula Shkollore  Koncep. Mireqenies Fiz.  Lojra Lëvizore      Ed.Fiz.Adaptuar  

2 Ed.Fiz.Adaptuar  Kurrikula Shkollore  Lojra Lëviz. (javë tek)  Koncep. Mireqenies Fiz.  

3 Koncep.Mireqenies Fiz.  Lojra Lëvizore     Lëndë me Zgjedhje Ed. Fiz. Adaptuar  Kurrikula Shkollore  

4  Lojra Lëviz. (javë tek) Kurrikula Shkollore  Koncep. Mireqenies Fiz.  Lojra Lëvizore (javë çift)    
5  Ed.Fiz.Adaptuar  Koncep. Mireqenies Fiz.   Lojra Lëvizore 

6 Edukim Lëvizor (tek)    Kurrikula Shkollore   
7    Edukim Lëvizor (çift)   

E 
P
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1 Lojra Lëvizore      Ed. Fiz. Adaptuar    

2 Lojra Lëviz. (javë tek)   Kurrikula Shkollore  Lëndë me Zgjedhje 

3   Kurrikula Shkollore  Lëndë me Zgjedhje  

4 Lëndë me Zgjedhje Edukim Lëvizor (tek)  Edukim Lëvizor (çift)   Kurrikula Shkollore  

5 Kurrikula Shkollore  Lëndë me Zgjedhje  Lojra Lëviz. (javë tek) Edukim Lëvizor (çift)  

6  Kurrikula Shkollore   Lojra Lëvizore      

7      

Shënim: Nuk lejohet ndërrimi i orëve apo lëndëve pa miratimin e Dekanit           D E K A N I  

   Mësimi fillon në orën 14.00 dhe pushime ndërmjet orëve ështe 5 minuta.  


